
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
13.05.2016                                    Івано-Франківськ                                       № 33 

 
Про організацію виставки, 
присвяченої Дню пам’яті жертв 
політичних репресій 
 

Відповідно до листа Укрдержархіву від 29.04.2016 №02.4/1347 про  
відзначення  відповідно до Указу Президента України від 21.05.2007 №431 
Дня пам’яті жертв політичних репресій 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Начальнику відділу використання інформації документів державного 
архіву області (Малишева Я. М.), з 15 травня 2016 року організувати в 
читальному залі  державного архіву області  тематичну виставку присвячену 
Дню пам’яті жертв політичних репресій. 

 
2. Затвердити тематичний план виставки. 
 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора архіву Білінчука Д. В. 
 
 
Директор архіву        І. І. Гриник 
  
 
 
 
Заступник директора    Начальник відділу використання 

Д. В. Білінчук  інформації документів 
         Я. М. Малишева 

13.05.2016      13.05.2016     
      
Головний спеціаліст з питань    Головний спеціаліст–юрисконсульт  
кадрової роботи та державної служби       І. Б. Романів  

Г. Й. Пилипчук  
13.05.2016      13.05.2016     
        


